PPV weidinger

Gants d’électricien taille 10

Protect against contact with live parts. - Size: 10 - Class: O
- Protection en cas de contact avec des pieces conductrices

« Classe O

Numéro d'article WL13369

Modele 98 65 41

Fabricant KNIPEX

Numéro d'article du fabricant 98 65 41

Données du fabricant du GPSR KNIPEX-Werk
Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

Longueur 420 mm

Products for the electronic industry
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Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Volume avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Type d'emballage
Normes

Conforme RoHS

Taille des gants

VDE

Autres versions

Numéro d'article
WL13368
WL13369
WL62333

PV weidinger

240 mm
1mm
420 mm
180 mm
20 mm
1,512 dm?
1 paire

1 paire

Paquet individuel

Normes d’isolation : IEC 60903 DIN EN 60903
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