

## Gants d'électricien taille 10



Protect against contact with live parts. - Size: 10 - Class: 0

- Protection en cas de contact avec des pièces conductrices
- Classe 0

Numéro d'article	WL13369
Modèle	98 65 41
Fabricant	KNIPEX
Numéro d'article du fabricant	98 65 41
Données du fabricant du GPSR	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.knipex.de
Longueur	420 mm

Products for the electronic industry













Largeur	240 mm
Hauteur	1 mm
Longueur avec emballage	420 mm
Largeur avec emballage	180 mm
Hauteur avec emballage	20 mm
Volume avec emballage	1,512 dm <sup>3</sup>
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Type d'emballage	Paquet individuel
Normes	Normes d'isolation : IEC 60903 DIN EN 60903
Conforme RoHS	non
Taille des gants	10
VDE	non

## **Autres versions**

Numéro d'article	Taille des gants
WL13368	9
WL13369	10
WL62333	11







